
Anzahl: Rasse: Käfiggröße:
Zw.-Summe
Käfiggröße:von KatNr - KatNr:

61.HHS und EC-Schau Strasser 2018

1 VolierStrasser blau-gehämmert 1 1-

2 VolierStrasser rot 2 3-

1 Volier 4Strasser rotfahl mit Binden 4 4-

269 40 cmStrasser blau ohne Binden 5 273-

57 40 cmStrasser blau mit schwarzen Binden 274 330-

47 40 cmStrasser blau-gehämmert 331 377-

9 40 cmStrasser blau-dunkel gehämmert 378 386-

220 40 cmStrasser schwarz 387 606-

166 40 cmStrasser rot 607 772-

140 40 cmStrasser gelb 773 912-

3 40 cmStrasser blaufahl mit dunklen Binden 913 915-

65 40 cmStrasser rotfahl mit Binden 916 980-

89 40 cmStrasser rotfahl-gehämmert 981 1069-

26 40 cmStrasser rotfahl-dunkel gehämmert 1070 1095-

6 40 cmStrasser gelbfahl ohne Binden 1096 1101-

28 40 cmStrasser gelbfahl mit Binden 1102 1129-

34 40 cmStrasser gelbfahl-gehämmert 1130 1163-

6 40 cmStrasser gelbfahl-dunkel gehämmert 1164 1169-

30 40 cmStrasser hellblau mit weißen Binden 1170 1199-

2 40 cmStrasser schwarz mit weißen Binden 1200 1201-

9 40 cmStrasser rot mit weißen Binden 1202 1210-

4 40 cmStrasser gelb mit weißen Binden 1211 1214-

20 40 cmStrasser blau-weiß geschuppt 1215 1234-

6 40 cmStrasser hellblau-weiß geschuppt 1235 1240-

45 40 cmStrasser schwarz-gesäumt 1241 1285-

12 40 cmStrasser rot-gesäumt 1286 1297-

1 40 cmStrasser gelb-gesäumt 1298 1298-

Jugend

4 40 cmStrasser blau ohne Binden 1299 1302-

1 40 cmStrasser blau-gehämmert 1303 1303-

1 40 cmStrasser blau-dunkel gehämmert 1304 1304-

19 40 cmStrasser schwarz 1305 1323-

8 40 cmStrasser rot 1324 1331-

4 40 cmStrasser gelbfahl mit Binden 1332 1335-

Zuchttierverkaufsschau

17 40 cmStrasser blau ohne Binden 1336 1352-

6 40 cmStrasser blau-gehämmert 1353 1358-

15 40 cmStrasser schwarz 1359 1373-

3 40 cmStrasser rot 1374 1376-

7 40 cmStrasser gelb 1377 1383-

1 40 cmStrasser rotfahl-gehämmert 1384 1384-

8 40 cmStrasser gelbfahl mit Binden 1385 1392-

3 40 cmStrasser schwarz mit weißen Binden 1393 1395-

4 40 cmStrasser blau-weiß geschuppt 1396 1399-

2 40 cm 1397Strasser schwarz-gesäumt 1400 1401-
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Anzahl: Rasse: Käfiggröße:
Zw.-Summe
Käfiggröße:von KatNr - KatNr:

Käfige zu 50 cm 0

Käfige zu 60 cm0

Käfige zu 70 cm0

Käfige gesamt1401

1401

Käfige zu 40 cm1397

Käfige zu > 70 cm0

Käfige zu 100 cm0
Sonderkäfig0
Volier4

Käfige min. 70 cm0

Käfige zu 40 cm (mit Innenverkleidung)0

Käfige zu 50 cm (mit Innenverkleidung und Sockel)0

Käfige zu 50 cm (mit Innenverkleidung)0

Käfige zu 80 cm0

1401
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